[image: ]
	Estado de Santa Catarina
Município de LUIZ ALVES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

ATO 005/2016/CP/PMLA

DIVULGA LOCAIS E HORÁRIOS DE PROVA
DO EDITAL Nº 001/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor VILAND BORK, Prefeito de Luiz Alves, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos com inscrição homologada para comparecerem no dia 13 de Março de 2016 para a prova escrita objetiva, no seguinte local e horário:

1.1 Local:
Escola de Educação Básica João Gaya
Rua Baltazar Schmitz, nº 235 – Centro
Luiz Alves - SC

1.2 Horário:
	Evento
	Horários
MATUTINO

	Abertura dos portões de acesso aos locais de prova.
	8h15

	Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer alegação, a partir deste horário.
	8h50

	Início da resolução da prova.
	9h00

	Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova.
	10h00

	Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta dos cargos de Séries Iniciais do Ensino Fundamental
	11h00

	Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta dos cargos de nível Médio e Superior
	12h00

2. Ficam CONVOCADOS para a prova prática os candidatos aos cargos de Motorista e Operador de Máquinas, para comparecerem conforme terminam a prova escrita, no seguinte local:

2.1 Local:
Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos
[bookmark: _GoBack]Rua Ver. Crisóstomo Gesser - Pátio da FENACA, nº 296, Vila do Salto
Luiz Alves - SC

2.2 O fechamento do portão/bloco/ala de acesso e a chamada dos candidatos ocorrerá pontualmente às 11h30min, sendo eliminado o candidato que chegar após este horário.

Luiz Alves, 08 de Março de 2016.

VILAND BORK
Prefeito Municipal

image1.gif